DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
DE DOCENTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA DO IFBA, CAMPUS
VITÓRIA DA CONQUISTA, PARA A EDUCAÇÃO AMBIENTAL: UMA ANÁLISE TEÓRICA
E NORMATIVA de autoria de ALDINÉIA AGUIAR DE ANDRADE, RONILTON SANTOS
SANTANA, DANILO RAFAEL SILVA SANTOS, JERBISSON BONFIM VIEIRA, FERNANDO
DE AZEVEDO ALVES BRITO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5801

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5801